FluidControl
Anzeige- und Steuereinheit Thermotronik TT-77
DD110201
04/2017
Seite 1 / 8
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: fluidcontrol@buehler-technologies.com

Thermotronik
TT-77Bestellhinweise TT-77F
Typenschlüssel
Ausführung
MS
VA
280
370
500
variabel bitte angeben
(max. 1000 mm)LängeTT-77F
Messing
Edelstahl
Typbezeichnung
Schaltausgänge
2 x PNP Ausgang
-2T-K
-2T
4 x PNP Ausgang-4T
1 x  PNP Ausgang
1 x Analogausgang
-1T-K
2 x  PNP Ausgang
1 x Analogausgang
-4T-K 4 x  PNP Ausgang
1 x Analogausgang
TT-77F  = Version Tankaufbau
------------------------------------
1 x IO-Link
1 x PNP Ausgang
-1D1S
Zubehör
Art. Nr. 4-pol. Art. Nr. 5-pol. Art. Nr. 8-pol. Bezeichnung
9144 05 0010 9144 05 0016 9144 05 0048 Verbindungsleitung M12x1, 1,5 m, Winkelkupplung und gerader Stecker
9144 05 0046 9144 05 0017 9144 05 0049 Verbindungsleitung M12x1, 3,0 m, Winkelkupplung und gerader Stecker
9144 05 0047 9144 05 0018 9144 05 0033 Anschlussleitung M12x1, 5,0 m, Winkelkupplung und Litzen
Bestellbeispiel
Sie benötigen: Elektronisches Kontaktthermometer für Tankaufbau, Ausführung Messing, Länge L = 470 mm,
1 Temperaturkontakt und Analogausgang
Sie bestellen: Thermotronik TT-77F-MS-1T-KT / 470
Standard Anschlussbelegung TT-77F
Steckverbindung
Ausführung -1D1S -2T 1T-KT 2T-KT -4T -4T-KT
M12 (Sockel)
4-pol. 4-pol. 4-pol. 5-pol. 8-pol. 8-pol.
Einbaustecker
Pin
1
2
3
4
5
6
7
+24 V DC
T2 (PNP)
GND
C/Q (IO-Link)
+24 V DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
+24 V DC
Analog
GND
T1 (PNP)
+24 V DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
Analog out
+24 V DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
T3 (PNP)
T4 (PNP)
+24 V DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
T3 (PNP)
T4 (PNP)
Analog out
4 Bühler Technologies GmbH Technische Änderungen vorbehalten. DD110201 ◦ 04/2017

Thermotronik
TT-77Bestellhinweise TT-77W
Typenschlüssel
Ausführung
MS
VA
280
370
500
variabel bitte angeben
(max. 1000 mm)LängeTT-77W
Messing
Edelstahl
Typbezeichnung
Schaltausgänge
2 x PNP Ausgang
-2T-KT
-2T
4 x PNP Ausgang-4T
1 x  PNP Ausgang
1 x Analogausgang
-1T-KT
2 x  PNP Ausgang
1 x Analogausgang
-4T-KT 4 x  PNP Ausgang
1 x Analogausgang
TT-77W  = Version Fernanzeige
------------ ------------------------
1 x IO-Link
1 x PNP Ausgang
-1D1S
Zubehör
Art. Nr. 4-pol. Art. Nr. 5-pol. Art. Nr. 8-pol. Bezeichnung
9144 05 0010 9144 05 0016 9144 05 0048 Verbindungsleitung M12x1, 1,5 m, Winkelkupplung und gerader Stecker
9144 05 0046 9144 05 0017 9144 05 0049 Verbindungsleitung M12x1, 3,0 m, Winkelkupplung und gerader Stecker
9144 05 0047 9144 05 0018 9144 05 0033 Anschlussleitung M12x1, 5,0 m, Winkelkupplung und Litzen
Bestellbeispiel
Sie benötigen: Elektronisches Kontaktthermometer Version Fernanzeige, Ausführung Messing, Länge L = 470 mm,
1 Temperaturkontakt und Analogausgang
Sie bestellen: Thermotronik TT-77W-MS-1T-KT / 470
Standard Anschlussbelegung TT-77W
Temperaturfühler Pt100
M12x1
Sensoreingang Fernanzeige
M12x1
4 pol 4-pol.
Einbaubuchse
Pin
1
2
Pt100
Pt100
Pt100
Pt100
7Bühler Technologies GmbHTechnische Änderungen vorbehalten.DD110201 ◦ 04/2017
Thermotronik
TT-77Steckverbindung
Ausführung -1D1S -2T 1T-KT 2T-KT -4T -4T-KT
M12 (Sockel)
4-pol. 4-pol. 4-pol. 5-pol. 8-pol. 8-pol.
Einbaustecker
Pin
1
2
3
4
5
6
7
+24 V DC
T2 (PNP)
GND
C/Q (IO-Link)
+24 V DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
+24 V DC
Analog
GND
T1 (PNP)
+24 V DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
Analog out
+24 V DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
T3 (PNP)
T4 (PNP)
+24 V DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
T3 (PNP)
T4 (PNP)
Analog out
8 Bühler Technologies GmbH Technische Änderungen vorbehalten. DD110201 ◦ 04/2017